Ad præmissa hujusmodi respondetur juxta vulgatum illud: ibant quò poterant. Sic ergo S. Joachim in forte tribus Juda hæreditatem non habuit? attamen historiæ consonant quod Joachim hæreditatem habuerit in tribus Zabulon oppidis, Nazaretho ac Sephoro, atque in forte

H 5 tribus

^c Ribera in c. 1. Oœx n. 96. Abulens. in c. 2. Matth. q. 88.

^d Nazian. in carmine de geneal. Christi.

tribus Benjamin, Hierosolymis possederit domum probaticum atque agellum suburbicum, ut tradit Peronius principio vita B. Virg. Jam nunc teste Eusebio antea relato manifestum est, quod beatissima virgo Maria nobilissima heres parentibus suis in hereditatem successerit: siquidem nec fratres habuit. Et quomodo sine hereditate esse poterat, quae ex nobilissimis parentibus orta fuerat? Filiam unicam Patris sui fuisse confirmant Azorius Institut. moral. tom. 2. lib. 1. c. 19. & Emissenus §. 19. relatus.

3. Post Theophila&tum & Euthimium in c. 19. Joannis, noster P. de Licio ^e collimat in id ipsum dicens: Cum ergo Joachim pater virginis, & Anna eius gloria mater, alium filium vel filiam non haberent, ad virginem tota transiit hereditas. Doctor Seraphicus ^f contestatur, virginem Mariam domum Nazarethi habuisse, cui consonat P. Salmeron ^g in terminis: Nazareth cur Christi Civitas appellatur? Propria Iesu patria Bethlehem erat: sed in suâ peregrinus erat, in alienâ civis. Peregrinus quia ibi non possidebat quidquam: Civis, quia utcunque in Nazareth domunculam habebat; ut & quoque ipse exul videretur, qui exulum reductor venit. Cubiculum etiam Lauretanum in paternis ædibus Joachim & Annæ fuisse Benzonius tradit. ^h

^e De Licio serm. 32. ^f Bonaventura c. 6. medit. vita Christi. ^g Salmeron tom. 3. tract. 43. pag. 404. ^h Benzon. de Jubil. l. 2. c. 21.

Modus